aktualizované online aplikace (dostupné v desktopové podobě i pro použití na mobilních telefonech) 
a podle zadaných klíčových slov. 

Podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 5 této Výzvy – Technická specifikace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 850.000,- Kč (slovy: osm set padesát tisíc korun 
českých) bez DPH.  

Zadavatel tímto upozorňuje, že finanční plnění odpovídající výši předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky zároveň představuje veškeré finanční prostředky, jimiž zadavatel pro plnění veřejné zakázky 
disponuje a nebude tak schopen přijmout nabídky s celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH